
Lehrpersonen Schuljahr 2023/24

Name Vorname Kürzel Emaill

Albrecht Andrey Al andrey.albrecht@kantiwil.ch

Badura Isabelle Ba isabelle.badura@kantiwil.ch

Balaj Agnese Bj agnese.balaj@kantiwil.ch

Benz Oliver Bz oliver.benz@kantiwil.ch

Bernold Patrick Be patrick.bernold@kantiwil.ch

Bichler Bernhard Bic bernhard.bichler@kantiwil.ch

Bischof Nuria Bf nuria.bischof@kantiwil.ch

Bösch Jana Boe jana.boesch@kantiwil.ch

Brauchli Stefan Bra stefan.brauchli@kantiwil.ch

Brunner André Bn andre.brunner@kantiwil.ch

Büchel Janic Bch janic.buechel@kantiwil.ch

Bühler Michael Bl michael.buehler@kantiwil.ch

Burri-Bosshart Marietta Bo marietta.bosshart@kantiwil.ch

Büttiker Martina Bü martina.buettiker@kantiwil.ch

Damrau Robert Da robert.damrau@kantiwil.ch

De Marco Pina Dm pina.demarco@kantiwil.ch

Douguet Claude Dg claude.douguet@kantiwil.ch

Eberhard Johannes Ebe johannes.eberhard@kantiwil.ch

Eberle Stéphanie Eb stephanie.eberle@kantiwil.ch

Eichenberger Raffael Ec raffael.eichenberger@kantiwil.ch

Eisenring Edith Ei edith.eisenring@kantiwil.ch

Elger Nora Elg nora.elger@kantiwil.ch

Ellenberger Philippe El philippe.ellenberger@kantiwil.ch

Erbach Anika Er anika.erbach@kantiwil.ch

Ferigutti Milena Fe milena.ferigutti@kantiwil.ch

Fink Lukas Fk lukas.fink@kantiwil.ch

Flückiger Stefan Flü stefan.flueckiger@kantiwil.ch

Frei Markus Fi markus.frei@kantiwil.ch

Frei Bernhard Fei bernhard.frei@kantiwil.ch

Frey Mäder Monika Fy monika.frey@kantiwil.ch

Fryba Schickling Lucie Fb lucie.fryba@kantiwil.ch

Gervasi Enza Ge enza.gervasi@kantiwil.ch

Gisi Raphaela Gis raphaela.gisi@kantiwil.ch



Graf Markus Gra markus.graf@kantiwil.ch

Graf Mario Gf mario.graf@kantiwil.ch

Greminger René Gm rene.greminger@kantiwil.ch

Gruber Urs Gr urs.gruber@kantiwil.ch

Haeberli Pierre Hae pierre.haeberli@kantiwil.ch

Halter Brigitte Hal brigitte.halter@kantiwil.ch

Heidrich Matthias He matthias.heidrich@kantiwil.ch

Hertfelder Stefanie Hr stefanie.hertfelder@kantiwil.ch

Hofstetter Thomas Hof thomas.hofstetter@kantiwil.ch

Holenstein Julia Hs julia.holenstein@kantiwil.ch

Hüppi Thomas Hp thomas.hueppi@kantiwil.ch

Hürlimann Katja Hm katja.huerlimann@kantiwil.ch

Infanger Kassandra In kassandra.infanger@kantiwil.ch

Jabornegg Daniel Ja daniel.jabornegg@kantiwil.ch

Jenzer Viviane Je viviane.jenzer@kantiwil.ch

Kämpfer Adrian Kä adrian.kaempfer@kantiwil.ch

Kappeler Corinne Kap corinne.kappeler@kantiwil.ch

Keller Guido Kel guido.keller@kantiwil.ch

Keusch Isabelle Ke isabelle.keusch@kantiwil.ch

Kobelt Baumann Kathrin Ko kathrin.kobelt@kantiwil.ch

Kraus Lia Ka lia.kraus@kantiwil.ch

Krüger Olaf Krü olaf.krueger@kantiwil.ch

Künzle Dominique Kz dominique.kuenzle@kantiwil.ch

Lang Martina La martina.lang@kantiwil.ch

Link Jochen Li jochen.link@kantiwil.ch

Matter Christiane Ma christiane.matter@kantiwil.ch

Martinelli Franziska Mar franziska.martinelli@kantiwil.ch

Meier Angela Mei angela.meier@kantiwil.ch

Meyer Katharina Me katharina.meyer@kantiwil.ch

Moser Thierry Mo thierry.moser@kantiwil.ch

Müller Janina Mue janina.mueller@kantiwil.ch

Müller Jacqueline Mü jacqueline.mueller@kantiwil.ch

Neuling Florian Ne florian.neuling@kantiwil.ch

Oelen Madeleine Oe madeleine.oelen@kantiwil.ch

Papachristos Elena Pp elena.papachristos@kantiwil.ch

Rassel Andrea Ra andrea.rassel@kantiwil.ch

Rehm Suzanne Re suzanne.rehm@kantiwil.ch

mailto:christiane.matter@kantiwil.ch


Rüegsegger Walter Rüe walter.rueegsegger@kantiwil.ch

Ruess Sabrina Rs sabrina.ruess@kantiwil.ch

Rupper Tanja Rp tanja.rupper@kantiwil.ch

Sahbai Julius Aria Sb juliusaria.sahbai@kantiwil.ch

Schedler Jürg Sc juerg.schedler@kantiwil.ch

Schläpfer Daniel Sf daniel.schlaepfer@kantiwil.ch

Schnider Ursula Sd ursula.schnider@kantiwil.ch

Schwery Karl Sy karl.schwery@kantiwil.ch

Seifert Mena Sei mena.seifert@kantiwil.ch

Signer Andreas Sig andreas.signer@kantiwil.ch

Stanisic Boris Si boris.stanisic@kantiwil.ch

Straehl Fiona St fiona.straehl@kantiwil.ch

Stürm Verena Sü verena.stuerm@kantiwil.ch

Sturzenegger Nico Sz nico.sturzenegger@kantiwil.ch

Styger Dominik Sg dominik.styger@kantiwil.ch

Suter Andrea Su andrea.suter@kantiwil.ch

Swarovsky Svenja Swa svenja.swarovsky@kantiwil.ch

Thalmann Lea Th lea.thalmann@kantiwil.ch

Ulmschneider Katharina Ul katharina.ulmschneider@kantiwil.ch

Warth Katja Wr katja.warth@kantiwil.ch

Weidmann Nora Wd nora.weidmann@kantiwil.ch

Weis Tanja Ws tanja.weis@kantiwil.ch

Weiss Anita Wis anita.weiss@kantiwil.ch

Wiedemann Andreas Wm andreas.wiedemann@kantiwil.ch

Wilfling Cindy Wil cindy.wilfling@kantiwil.ch

Ziegler Priska Zie priska.ziegler@kantiwil.ch

Zimmermann Samuel Zi samuel.zimmermann@kantiwil.ch

Zogg Nora Zg nora.zogg@kantiwil.ch

Zöllig Markus Zö markus.zoellig@kantiwil.ch


